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Gündem: 

1- 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılı sonunda yapılan Eğitim Öğretim Süreçleri 

Öğrenci Memnuniyet Anketi sonuçlarının değerlendirilmesi 

Değerlendirme Sonuçları:  

1- 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılı sonunda yapılan Eğitim Öğretim Süreçleri 

Öğrenci Memnuniyet Anketi içerisinde katılımcılara; öğretim yöntem ve teknikleri, 

eğitim-öğretim hizmetleri, ölçme ve değerlendirme başlıkları altında toplam 21 adet soru,  

beşli ölçek (1-5) kullanılarak sorulmuştur ve değerlendirmede aşağıdaki ölçeklendirme 

kullanılmaktadır (Tablo 1). 

  Tablo 1. Değerlendirme ölçütleri 

Ölçüt Puanlar Değerlendirmesi Açıklaması 

4.21 – 5.00 Tamamen Memnunum 

Herhangi bir iyileştirmeye gerek yoktur, 

ancak seyrek aralıklarla kontrol edilmesi 

yararlıdır. 

3.41 – 4.20 Oldukça Memnunum 

Herhangi bir iyileştirmeye gerek yoktur, 

ancak sık aralıklarla kontrol edilmesi 

yararlıdır. 

2.61 – 3.40 Orta Düzeyde Memnunum 
Planlama, iyileştirme faaliyetleri yapılması 

gerekmektedir. 
1.81- 2.60 Az Memnunum 

1.00 – 1.80 Hiç Memnun Değilim 

 

2- Ankete katılan bölümlerin öğrencilerinin oranı Şekil 1‟de verilmiştir. Katılımcıların 

%32‟sini Bahçe Bitkileri ve Tarım Ekonomisi Bölümleri öğrencileri oluştururken, 

%36‟sını Bitki Koruma Bölümü öğrencilere oluşturmuştur. 

 

 
Şekil 1. Ankete katılan bölüm bazlı öğrencilerin oranları (%) 
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3- Eğitim Öğretim Süreçleri Öğrenci memnuniyet anketi 3 başlık altında incelenerek 

değerlendirilmiştir: 

Öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında sorulan 9 soruya Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma 

ve Tarım Ekonomisi Bölümlerinde okuyan öğrencilerin verdiği cevaplar Şekil 2‟de 

verilmiştir.  

Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencileri 3.90 puan ile en yüksek „Derslerimizde anlatılan 

konuların dikkat çekici hale getirildiğini düşünüyorum‟ sorusuna cevap verirken en düşük 

3.65 ile „Derslerimizde 21. yüzyıl becerilerine yönelik uygulamaların,  bilgilendirmelerin ve 

farkındalık çalışmalarının yapıldığını düşünüyorum.‟ sorusuna verilmiştir.  

 

Bitki Koruma Bölümü öğrencileri en yüksek 3.77 puan ile „Derslerimizde soru-cevap, 

drama, beyin fırtınası, tartışma vb. farklı yöntem ve tekniklerin kullanıldığını düşünüyorum‟ 

sorusuna verirken en düşük 3.63 ile „Derslerimizde geri bildirim mekanizmalarının (ödevler, 

sınıf içi çalışmalar vb.) uygulandığını düşünüyorum.‟, „Derslerimizde konu içeriğine uygun 

materyallerin kullanıldığını düşünüyorum‟ ve „Derslerimizde öğretim teknolojilerinin 

kullanılmasının yararlı olduğunu düşünüyorum‟ sorularına verilmiştir.  

 

Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencileri en yüksek 3.64 puan ile „Derslerimizde geri bildirim 

mekanizmalarının (ödevler, sınıf içi çalışmalar vb.) uygulandığını düşünüyorum.‟ sorusuna 

cevap verirken en düşük 3.40 ile „Derslerimizde üst düzey düşünme becerilerine yönelik 

uygulamaların yapıldığını düşünüyorum.‟ sorusuna verilmiştir.  

 

Bahçe Bitkileri Bölümü‟nün en düşük puanı olan 3.65, Bitki Koruma Bölümü‟nün 3.63 

puanları „3.41-4.20 arasında Oldukça Memnunum’ grubunda yer alırken Tarım Ekonomisi 

Bölümü‟nün en düşük 3.40 puanı „2.61-3.40 arasında Orta Düzeyde Memnunum’ grubunda 

yer almaktadır. 

 

 

 Şekil 2. Öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında sorulan 9 soruya bölümlerde verilen 

ortalama puan  
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Eğitim Öğretim Hizmetleri kapsamında sorulan 7 soruya Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma ve 

Tarım Ekonomisi Bölümlerinde okuyan öğrencilerin verdiği cevaplar Şekil 3‟de verilmiştir.  

 

Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencileri 3.94 puan ile en yüksek „Süreç değerlendirmenin ders 

başarımı artırdığını düşünüyorum.‟ sorusuna cevap verirken en düşük 3.83 ile „Süreç 

değerlendirmede yaklaşımları öğrenme stilimi keşfetmeme yardımcı olduğunu düşünüyorum‟ 

sorusuna verilmiştir.  

Bitki Koruma Bölümü öğrencileri en yüksek 3.67 puan ile „Süreç değerlendirme etkili geri 

bildirim almama olanak sağladığını düşünüyorum‟ sorusuna verirken en düşük 3.48 ile „Sınav 

uygulamalarında süreç değerlendirme yöntemine yer verilmesinin doğru olduğunu düşünüyorum.‟ 

sorusuna verilmiştir.  

Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencileri en yüksek 3.54 puan ile „Süreç değerlendirme etkili geri 

bildirim almama olanak sağladığını düşünüyorum.‟, „Süreç değerlendirmenin ders başarımı 

artırdığını düşünüyorum‟ ve „Süreç değerlendirmede yaklaşımları öğrenme stilimi keşfetmeme 

yardımcı olduğunu düşünüyorum‟ sorularına cevap verirken en düşük 3.49 ile „Süreç 

değerlendirme aktif olarak ders çalışmama katkı sağladığını düşünüyorum.‟ sorusuna verilmiştir. 

   

  Bahçe Bitkileri Bölümü‟nün en düşük puanı olan 3.83, Bitki Koruma Bölümü‟nün 3.48 ve 

Tarım Ekonomisi Bölümü‟nün 3.49 puanları „3.41-4.20 arasında Oldukça Memnunum’ 

grubunda yer almaktadır (Şekil 3). 

 

    

Şekil 3. Eğitim Öğretim Hizmetleri kapsamında sorulan 7 soruya bölümlerde verilen ortalama 

puan  
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Ölçme ve Değerlendirme kapsamında sorulan 7 soruya Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma ve Tarım 

Ekonomisi Bölümlerinde okuyan öğrencilerin verdiği cevaplar Şekil 4‟de verilmiştir.  

 

Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencileri 3.95 puan ile en yüksek „Sınavlarda farklı soru tiplerinin 

(test, doğru-yanlış vb.) olması gerektiğini düşünüyorum.‟ sorusuna cevap verirken en düşük 3.76 

ile „Derslerimizde alternatif ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin (proje, performans ödevleri 

vb.) kullanılmasının yararlı olduğu düşünüyorum‟ sorusuna verilmiştir.  

 

Bitki Koruma Bölümü öğrencileri en yüksek 3.65 puan ile „Süreç değerlendirmede dönem içi 

yapılan değerlendirme sayısını yeterli buluyorum‟ sorusuna verirken en düşük 3.47 ile „Süreç 

değerlendirme etkili bir değerlendirme yöntemi olduğunu düşünüyorum.‟ sorusuna verilmiştir.  

 

Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencileri en yüksek 3.78 puan ile „Sınavlarda farklı soru tiplerinin 

(test, doğru-yanlış vb.) olması gerektiğini düşünüyorum.‟ sorusuna cevap verirken en düşük 3.48 

ile „Derslerimizde alternatif ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin (proje, performans ödevleri 

vb.) kullanılmasının yararlı olduğu düşünüyorum.‟ sorusuna verilmiştir. 

 

Bahçe Bitkileri Bölümü’nün en düşük puanı olan 3.76, Bitki Koruma Bölümü‟nün 3.47 ve 

Tarım Ekonomisi Bölümü‟nün 3.48 puanları „3.41-4.20 arasında Oldukça Memnunum’ 

grubunda yer almaktadır (Şekil 4). 

 

 

Şekil 4. Ölçme ve Değerlendirme kapsamında sorulan 7 soruya bölümlerde verilen ortalama puan  
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 Sonuç ve Kanaat: 

1. Eğitim Öğretim Süreçleri Öğrenci Memnuniyet Anketine 253 öğrenci katılmıştır. Öğrencilerin 

genel memnuniyet düzeyleri incelendiğinde Öğretim Yöntem ve Teknikleri kısmından 3.67, 

Eğitim Öğretim Hizmetleri kısmından 3.66, Ölçme ve Değerlendirme kısmından 3.67 ortalama 

puan verdikleri görülmektedir.  Tüm başlıklar “3.41 – 4.20” ölçüt puanı ile “Oldukça 

Memnunum” sınıfına girmiştir.  

  

 

Sonuç olarak; 

Öğrencilerin eğitim öğretim süreçlerinden oldukça memnun oldukları görülmektedir. Öğrenci 

memnuniyetini sürdürmek ve artırmak için güncel, 21. yüzyıl becerilerine yönelik uygulamaların,  

bilgilendirmelerin ve farkındalık çalışmaları ile üst düzey düşünme becerilerine yönelik 

uygulamalar yapılmalıdır.  
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